
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 

2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» протест прокурора города 

Североморска на Решение городского Совета депутатов от 04.03.2004 № 293 

«О  введении платы за найм жилья в жилищном фонде  ЗАТО г. 

Североморск»,  

      

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать протест прокурора города Североморска на Решение 

городского Совета депутатов от 04.03.2004 № 293 «О  введении платы за 

найм жилья в жилищном фонде  ЗАТО г. Североморск» обоснованным и 

подлежащим удовлетворению в полном объеме. 

 2. Отменить Решение городского Совета депутатов от 04.03.2004 № 293 

«О  введении платы за найм жилья в жилищном фонде  ЗАТО г. Северо-

морск». 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

  

 

И.о. председателя Совета депутатов 

муниципального образования   

ЗАТО г. Североморск                                  Е.П. Алексеев 

 

  от 03.03.2011 г.                                                                       № 94 

О рассмотрении протеста прокурора 

города Североморска на Решение 

городского Совета депутатов от 

04.03.2004 № 293 «О  введении платы 

за найм жилья в жилищном фонде   

ЗАТО г. Североморск» 


